Zarzadzenie Nr 134/2017
Wojta Gminy Michalowice
z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym urzedu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 33 ust. 113 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z pézn. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z p6zn. zm.) oraz Zarzadzenia
Nr 132/2017 r. z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budzetowe;j
na rok 2017 Gminy Michatowice Nr XI1X/229/2016 W¢jt Gminy Michalowice zarzadza, co
nastepuje:

§1
Wprowadzi¢ zmiany w planie finansowym urzgdu gminy w brzmieniu zatgcznikéw 1,213 do
zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 134/2017
Wiéjta Gminy Michalowice
z dnia 23 czerwca 2017 r.

Dokona¢ zmian w planie dochodéw zleconych organu na rok 2017 stanowiacym zalacznik nr 4 do Zarzadzenia Nr 244/2016 z dnia
27 grudnia 2016 r. w sposob nastepujacy

Lp

Dzial

Rozdzial

Paragra

Tresé

Plan przed zmiana

ZwigKkszenia

Zmniejszenia

Plan po zmianach

1

3

4

5

6

7

8

9

852

85228

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

6 500,00

0,00

740,00

5760,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 500,00

0,00

740,00

5760,00

Dzi

al 852 Pomoc spoleczna

6 500,00

0,00

740,00

5760,00

855

85503

Karta Duzej Rodziny

207,00

155,00

0,00

362,00

2

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

207,00

155,00

0,00

362,00

Dzial 855 Rodzina

207,00

155,00

0,00

362,00

Dochody ogolem

6 707,00

155,00

740,00

6 122,00




Zalacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 134/2017
Wiéjta Gminy Michalowice
z dnia 23 czerwca 2017 r.

Dokonaé¢ zmian w planie dochodéw wlasnych organu na rok 2017 stanowiacym zalacznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 244/2016 z dnia
27 grudnia 2016 r. w sposob nastepujacy

Lp| Dzial | Rozdzial Paragra Tre$é Plan przed zmiana Zwigkszenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pomoc w zakresie
1 852 85230 dozywiania 50 000,00 18 000,00 0,00 68 000,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwiazkow gmin,
zwigzkow powiatowo-
2 2030 |gminnych) 50 000,00 18 000,00 0,00 68 000,00

Dzial 852 Pomoc spoleczna 50 000,00 18 000,00 0,00 68 000,00

Dochody ogélem 50 000,00 18 000,00 0,00 68 000,00




Zalacznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 134/2017
Wiéjta Gminy Michalowice
z dnia 23 czerwca 2017 r.

Dokona¢ zmian w planie wydatkéw urzedu gminy na rok 2017 stanowiacym zalacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 244/2016 z dnia
27 grudnia 2016 r. w sposob nastepujacy

Lp| Dzial | Rozdzial

Paragra

Tresé

Plan przed zmiana

ZwigKkszenia

Zmniejszenia

Plan po zmianach

1 2 3

4

5

6

7

8

9

1 010 01010

Infrastruktura
wodociagowa i
sanitacyjna wsi

4758 000,00

40 000,00

40 000,00

4758 000,00

4270

Zakup ustug
remontowych

146 000,00

40 000,00

0,00

186 000,00

Usuwanie awarii na sieci
kanalizacyjnej

146 000,00

40 000,00

0,00

186 000,00

4300

Zaku ushug pozostatych

4612 000,00

0,00

40 000,00

4572 000,00

Optata za zrzut $ciekow
dla MPWiK

4612 000,00

0,00

40 000,00

4572 000,00

Dzial 010 Rolnictwo i lowiectwo

4758 000,00

40 000,00

40 000,00

4758 000,00

1 750 75023

Urzedy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

4799 968,00

3900,00

3900,00

4799 968,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

4799 968,00

3900,00

3900,00

4799 968,00

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

4739 968,00

0,00

3900,00

4736 068,00

Nagrody jubileuszowe

60 000,00

3900,00

0,00

63 900,00

Dzial 750 Administracja

publiczna

4799 968,00

3 900,00

3900,00

4799 968,00

1 |855 85501

Swiadczenia
wychowawcze

11 000,00

1 000,00

1 000,00

11 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz
platnosci wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktoérych mowa w art.. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokos$ci

11 000,00

0,00

1 000,00

10 000,00

Zwrot dotacji oraz
platnosci wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktorych mowa w art.. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokos$ci

11 000,00

0,00

1 000,00

10 000,00

4580

Pozostate odsetki

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00




Pozostate odsetki

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

5500,00

500,00

500,00

5500,00

2910

Zwrot dotacji oraz
platnosci wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktorych mowa w art.. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokos$ci

4 500,00

0,00

500,00

4 000,00

Zwrot dotacji oraz
platnosci wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktorych mowa w art.. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokos$ci

4 500,00

0,00

500,00

4 000,00

4580

Pozostate odsetki

1 000,00

500,00

0,00

1 500,00

10

Pozostate odsetki

1 000,00

500,00

0,00

1 500,00

Dzial 855 Rodzina

16 500,00

1500,00

1 500,00

16 500,00

1 1900

90002

Gospodarka odpadami

2700 000,00

23 000,00

0,00

2723 000,00

4300

Zakup ustug pozostatych

2700 000,00

23 000,00

0,00

2723 000,00

Ustugi zwigzane z
odbiorem odpadow od
mieszkancow Gminy
Michatowice

2700 000,00

23 000,00

0,00

2723 000,00

90004

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

174 519,20

0,00

23 000,00

151 519,20

4300

Zakup ustug pozostatych

174 519,20

0,00

23 000,00

151 519,20

Wykonanie nasadzen,
krzewow i drzew na
terenie gminy

174 519,20

0,00

23 000,00

151 519,20

Dzial 900 Gospodarka komunaln

a i ochrona srodowiska

2 874 519,20

23 000,00

23 000,00

2 874 519,20

1 1926

92601

Obiekty sportowe

106 000,00

10 000,00

10 000,00

106 000,00




Wynagrodzenia
2 4170  |bezosobowe 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00
Umowy zlecenie - boisko
3 w Granicy 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00
4 4300  |Zakup ustug pozostatych 106 000,00 0,00 10 000,00 96 000,00
Dozér na strefach
5 rekreacji 106 000,00 0,00 10 000,00 96 000,00
Dzial 926 Kultura fizyczna 106 000,00 10 000,00 10 000,00 106 000,00
Wydatki ogéltem 12 554 987,20 78 400,00 78 400,00 12 554 987,20




